mus concessimus ct disposuimus tenorequc praescntis cartae nostrae damus con-

cedimus et disponimus pracfato Domino Willelmo Alexander haeredibus suis vel

assignatis quibuscunque hacreditarie omnes et singulas terras continents ac insulas

situatas et jacentes in America intra caput sou promontorium communiter Cap de

Sable appellatum jacens prope latitudinem quadraginta trium graduum aut eo circa

ab equinoctiali linea versus scptentrionem a quo promontorio versus littus maris ten-

dentes ad occidentem ad stationcm Sanctae Mariae navium vulgo Sanctmareis Bay
et deinccps versus scptentrionem per directam lincam introitum sive ostium magnae
illius stationis naviuni trajicicntcs quae excurrit in tcrrae orientalem plagam inter

regiones Suriquorum et Etccheminorum vulgo Suriquois et Etecliemines ad fluvium

vulgo nomine Sanctae Crucis appellatum et ad scaturiginem remotissimam sivc fontem

ex occidentali parte ejusdem qui so primum praedicto fluvio immiscet unde per imagi-

nariam directam lineam quae pcrgere per terram sou currcre versus septcntrionem

concipietur ad proximam navium stationem fluvium vcl scaturiginem in magno
fluvio de Cannada sese exonerantem ct ab co pergendo versus orientcm per maris

oras littoralcs ejusdem fluvii de Canada ad fluvium stationem navium portum aut

littus communiter nomine de Gathepe vel Gaspie notum ct appellatum et deinceps
versus curonotum ad insulas Bacalaos vel Cap Britton vocatas relinquendo easdem

insulas a dcxtra ct voraginem dicti magni fluvii de Canada sive magnae stationis

navium et terras de Ncwi'undland cum insulis ad easdem terras pertincntibus a

sinistra ct deinceps ad caput sivc promontorium de Cap Britton praedictum jacens

prope latitudinem quadraginta quinquc graduum aut eo circa et a dicto promontorio
de Cap Britton versus meridiem et occidentem ad praedictum Cap Sable ubi incepit

perainbulatio includcndo et comprebcndcndo intra dictas maris oras littoralcs ac

earum circumferentias a mari ad marc omncs terras continentis cum fluminibus tor-

rentibus sinubus littoribus insulis aut maribus jacentibus prope aut infra sex Icucas

ad aliquam carundem partcm ex occidentali borcali vcl oricntali partibus orarum
littoralium et praccinctuum carundem et ab euronoto (ubi jacct Cap Britton) et ex

austral! parte ejusdem (ubi est Cap dc Sable) omnia maria ac insulas versus meridiem

intra quadraginta Icucas dictarum orarum littoralium carundem magnam insulam

vulgaritcr appcllatam Yle dc Sable vcl Sablon includendo jaccntem versus Carban
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vulgo south-south-eist circa triginta leucas a dicto Cap Britton in mari et existentem